共 5 页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 姜昕 发电单位 签批盖章

等级 加急 明电  编号 苏商服传〔2020〕42号

关于组织参加日本东京人工智能博览会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓亚洲市场，促进我省人工智能相关产品的出口，

我厅将组团参加 2020 年日本东京人工智能博览会。为做好展会组

织筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、展会基本情况

日本东京人工智能博览会由励展集团主办，至今已成功举办

了 3 届。2019 年该展共设 2200 个展位，参展企业约 233 家，到会

专业观众约 50000 人次。

（一）展会时间

2020 年 4 月 1 日-4 月 3 日

（二）展会地点

日本东京有明国际展览中心

（三）展品范围

— 2 —

深度学习、机器学习、人工神经网络、自然语言处理（NPL）、

智能软件、硬件产品（智能家居、智能交通、智能医疗、智能电

网、智能农业、智能物流、智能电力、智能安防、智能城市、智

能汽车、智能建筑、商业智能、智能工业等）、大数据、AI 应用

程序（图像识别、语音识别、预测性维护、AI 机器人、内容/艺术

创作、聊天机器人、精准营销等）。

二、参展费用

该展已列入《江苏省商务厅 2020 年贸易促进计划》重点展会

项目，将按照有关规定对展位费和统一海运运输费给予支持。相

关费用由企业展前据实支付，展后由江苏新国际会展集团有限公

司统一申报（详见附件 1）。

三、报名方式

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏新国际会展

集团有限公司具体承办。请有意参展的企业向所在市或县（市）

商务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一向江苏新国际会

展集团有限公司报名；省级外经贸企业（集团）直接向江苏新国

际会展集团有限公司报名。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2020 年 3 月

1 日前加盖公章后传真或电邮至江苏新国际会展集团有限公司。

四、联系方式

江苏新国际会展集团有限公司

联系人：鹿晓冉

电  话：025-83615390；13016999344

传  真：025-52327605

邮  箱：saran0917@163.com

— 3 —

地  址：江苏省南京市秦淮区中华路 50 号国际经贸大厦裙楼

5 楼 507 室

江苏省商务厅服贸处

联系人： 禹  润

电  话：025-57710100

特此通知。

附件：1.参展费用明细表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2020 年 1 月 13 日

附件 1

— 4 —

参展费用明细表

费用项目 内容 费用标准

展位费 标准摊位 38000元/9平方米

运输费

展品集货、报关、运输至

展台（不足0.5立方米按

0.5立方米收取，0.5-1

立方米按1立方米收取，

超过1立方米按实结算）

另行通知

注：运输费不含关税、商检、保险等费用，以上费用企业据实支付。

附件 2

— 5 —

参展申请表

公司中文名称

（默认为发票抬头）

（请在此处加盖公司公章）

公司英文名称

纳税人识别号

（开具发票用）

申请展位要求

中文地址（邮寄发票）   邮编

英文地址

公司网址

用于联系

参展事宜

联系人  电话  手机号

邮箱  传真

参展展品 中英文名称：

备注：

有意向参展的企业，请在 2020 年 3 月 1 日前填写申请表并盖章后传真或电邮至江苏新

国际会展集团有限公司；

联系人: 鹿晓冉

邮箱： saran0917@163.com

电话： 025-83615390；13016999344

传真： 025-52327605